绍兴市交投机电信息有限责任公司 2026 年度设备(材料)供应

商和外协单位框架协议采购项目征集公告

各潜在供应商：

浙江明业项目管理有限公司作为征集代理机构，受绍兴市交投机电信息有限责

任公司委托，就“绍兴市交投机电信息有限责任公司 2026 年度设备(材料)供应商和

外协单位框架协议采购项目”邀请各潜在供应商参与本次公开征集的采购活动，现

将有关事项公告如下：

一、项目基本情况

项目编号：SXMY-20251015

项目名称：绍兴市交投机电信息有限责任公司 2026 年度设备(材料)供应商和外

协单位框架协议采购项目

最高限制单价：最高限价以征集人制定的收费标准为基础。

采购需求：

标项一：

标项名称：设备（材料）供应商

数量：不限

预算金额（元）：0

主要内容：详见征集需求。

合同履行期限：按双方合同约定条款执行。

本项目接受联合体投标：否。

标项二：

标项名称：劳务分包单位

数量：不限

预算金额（元）：0

主要内容：详见征集需求。

合同履行期限：按双方合同约定条款执行。

本项目接受联合体投标：否。

征集人范围：绍兴市交投机电信息有限责任公司

框架协议期限：自框架协议生效之日起 1年。

二、供应商应具备的资格条件：

1.基本要求：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6)未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严

重违法失信行为记录名单；

2.特定资格要求：

标项 1：

（1）申请人必须为具有独立法人资格的设备（材料）供应商。

（2）提供 2022 年 7 月 1 日以来（以合同签订日期为准）合同金额在 30 万（含）

以上的与高速公路机电工程（改造或新建）项目相关的设备（材料）业绩，且同时

提供 2022 年 7 月 1 日以来（以合同签订日期为准）合同金额在 30 万（含）以上其

他智能化项目相关的设备（材料）业绩（须提供合同）。

（3）本次选定接受有厂家授权的区域代理商或经销商，区域代理商或经销商需

提供我方提供产品类目中不少于三条厂家产品代理证(有效期内且三个代理证为不

同设备)或授权书(不少于一年的浙江省供货授权)，代理产品类目详见设备清单库。

标项 2：

（1）申请人必须为独立法人资格，并具有相关劳务资质且具有有效期内的安全

生产许可证；

（2）提供 2022 年 7 月 1 日以来（以合同签订日期为准）合同金额在 50 万（含）

以上的与高速公路机电工程项目相关的劳务分包业绩，且同时提供 2022 年 7 月 1 日

以来（以合同签订日期为准）合同金额在 50 万（含）以上其他智能化项目相关的劳

务分包业绩（须提供合同）。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参加同一采购包（标项）。

4.特别提示：

①本项目不接受联合体参与响应；

②本项目不接受分公司（分支机构）直接参与响应。

③供应商可参加标项 1和标项 2的投标，符合征集文件要求的可同时入围标项 1

和标项 2。

三、获取征集文件的时间、地点和方式

时间： 2025 年 11 月 12 日至 2025 年 12 月 01 日，每天上午 00:00 至 12:00 ，

下午 12:00 至 23:59（北京时间，线上获取法定节假日均可）

地点（网址）：绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）

方式：供应商登录绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com），在

线申请获取征集文件（在绍兴市阳光采购服务平台主页“供应商入口”登录后，点

击【网上报名】-【项目报名】，找到对应项目，点击报名。完成后在【已报名项目】

-【报名详细】中获取征集文件）。

售价（元）：0

四、响应文件的提交方式、提交截止时间和地点，开启方式、时间和地点

响应文件提交截止时间： 2025 年 12 月 02 日 9 时 30 分 00 秒 （北京时间）

响 应 文 件 提 交 地 点 （ 网 址 ） ： 绍 兴 市 阳 光 采 购 服 务 平 台

（https://ygcg.sxjypt.com）

开启时间： 2025 年 12 月 02 日 9 时 30 分 00 秒

开启地点（网址）：绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）

方式：均在线提交和开启，详见本征集文件。

五、其他补充事宜

1.供应商认为征集文件使自己的权益受到损害的，可以在征集文件获取期间，

在绍兴市阳光采购服务平台以书面形式向征集人和征集代理机构提出质疑。质疑供

应商对征集人、征集代理机构的答复不满意或者征集人、征集代理机构未在规定的

时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本项目采购监督单位投诉。

质疑函范本、投诉书范本请到绍兴市阳光采购服务平台“资料下载”专区下载。

2.其他事项：本项目为通过绍兴市阳光采购服务平台进行的全流程电子招投标

项目，须通过绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）进行电子投标，

无法接受线下投标文件，请供应商合理安排好时间准时投标。

说明：如遇两家（含）以上已签到供应商的 IP地址等相同，系统自动触发预警，

并提示"响应无效"的当场拒收此类响应文件。

3.系统使用费：平台系统使用费收取按照绍兴市阳光采购服务平台公示的收费

标准执行（https://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=347），本项目共设两个

标段，各标段成交系统使用费为 1500 元（由入围中标供应商均摊）。入围中标供应

商在系统使用费订单生成后五日内未完成支付的，征集人有权取消其中标资格。

4.本项目为非依法必须招标项目。

六、对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系：

1.征集人信息

名 称：绍兴市交投机电信息有限责任公司

地 址：浙江省绍兴市越城区镜湖收费站 3楼 313 室

项目联系人（询问）：陈晓珩

项目联系方式（询问）：13588318659

质疑联系人：周哲斐

质疑联系方式：13957578862

2.征集代理机构信息：

名 称：浙江明业项目管理有限公司

地 址：绍兴市越城区解放大道 111 号中石化总部大楼 7楼代理部

项目联系人（询问）：章娅琴

项目联系方式（询问）：13732488822

质疑联系人：张臻

质疑联系方式：0575-85209901

3.监督单位信息：

名 称：绍兴市高速公路运营管理有限公司纪检监察部

地 址：绍兴市兴越路镜湖管理中心综合大楼(镜湖收费站出口 300 米处)

联 系 人：张寻寻

监督投诉电话：0575-85746079

若对项目采购电子交易系统操作有疑问，拨打绍兴市阳光采购服务平台服务热

线 0575-88163055/13758514411/15381628176 获取热线服务帮助。

CA 问题详见 https://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=298。

	绍兴市交投机电信息有限责任公司2026年度设备(材料)供应商和外协单位框架协议采购项目征集公告
	浙江明业项目管理有限公司作为征集代理机构，受绍兴市交投机电信息有限责任公司委托，就“绍兴市交投机电信
	征集人范围：绍兴市交投机电信息有限责任公司
	框架协议期限：自框架协议生效之日起1年。